375,00 %20 ₺ 750,00

KOYO 88649 610 KONİK RULMAN KOYO-88
649610 2 ₺

408,34 %20 ₺ 816,68

Hİ-CAPM86647R/10 KOYO RULMAN

Hİ-
CAPM866
47R/10
KOYO

RULMAN

2 ₺
270,84 %20 ₺ 541,68

TOPLAM 6 ₺ 2.108,36

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.108,36

%20 KDV ₺ 421,67

GENEL TOPLAM ₺ 2.530,03

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr